OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-16C-230 B KOHTEMHEPE C ABP

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4YecKkue xapaKTepucTuku

Cepus

MoLHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MowHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcMasbHas, KBA
KoathuumneHT MoLyHoCcTn

Hanps»xeHue (B)

KonunyecTtso a3

YactoTa, 'y

HoMuHanbHeIn Tok (A)

06BEM cncTeMbl oxnaxaeHuns (n)
06béMm TonnmBHoro 6aka (1)

Pacxopn Tonnuea npu 50% MoLwHOCTY A/
Pacxop Tonnmea npu 75% MOLLHOCTYM f1/4
Pacxop Tonnvsa npu 100% MowHOCTM /4

TSS Standart
16
16
17.6
17.6
1
230
1

50
70
10
90
3.1
4.7
6.3

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fosanpas (4) 12.8

CTeneHb aBTOMaTU3aLMM

Cuctema aBapuitHO OCTaHOBKM

JlaTunk ypoBHsa Tonnmea

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
McnonHeHne

Cnywwurens

[abapuTbl paguaTopa (pacT. oT nona, B, LW, Mm)
[FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)
MNpoun3soauTeNb ABUraTens

[Osuratens

MowHOCTb ABUraTens MakcuManbHas, KBT
KonnyecTso LMAMHAPOB

PacrnonoxeHue ULMANHAPOB

Paboyunint 06bEm asuratens (n)

Cuctema Brnycka Bo3fyxa

Perynstop o6opoToB

EMKOCTb MacisiHOM cuctemsl (1)
MoLHocTb reHepaTopa, KBT

Cuctema Bo36yxaeHuUs

KNA renepatopa, %

Lllar obMoTKM

KonnyecTBo onopHbIX NOALWMUMHNKOB
Knacc 3awmTbl 06MoTKM

CreneHb nsonaumm

TOYHOCTb PeryanpoBku Hanps>xeHus (£ %)
Perynatop HanpsxeHus

SA3bIK MHTepdenca KOHTpoepa

Macca, kr

KomnnekTauuns

BbicoTa pamsbl (MM)
FapaHTms, cpok (Mec)

2 (aBTO3anyck)
na

na

1*60/12
KoHTelnHep
NPOMBILLNEHHBIN
365, 450x450
3000x2300x2470
TSS Diesel

TSS Diesel TDR-K 22 4L
24.2

4

psAHoe

2,5

be3 TypboHanayBa
MexaHWN4ecKunit

7

16

SHUNT

94

2/3

1

1P21 (IP23)

H

1

na

pycckuit

1860

rNywnTens, ToNuBHbIA 6ak, AKB, LLY
C UnpoBOI NaHesbio, CTaHLMs 3anp.

MacsoM n 0K
150

24 mecsua/1000 moTo4acoB

ApTtukyn: 025210
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

OpHoasHeIi An3ens reHepaTop A/1S pe3epsa CNPOeKTMPOBaH /19 Npou3BoACTBa
371EKTPUYECKOr0 TOKa C HanpsiXeHnem 220 B M HOMUHaNbHO MOLLHOCTbIO [0 16 KBT. aHHas
MOZieNb MPOM3BOAUTCS B Poccun 1 cepTudnLmMpoBaHa Ans NPUMEHEHNS B CTpaHax
EBpa3uMinckoro coiosa.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ad_16s_230_v_konteynere_s_avr_025210/

